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تازه های مطبوعات

انعکاس

فرهیختگان- برای این که عزمی در مقابل  •
تفرقه افکنی معاندان ایجاد شود، قدم اول پذیرفتن 
واقعیتی به نام اختلاف است. اگر قرار باشد هرکس 
فقط هویتی مشابه خود را تحمل کند، طبعا در 
جامعه ای که انبوهی از مذاهب و قومیت ها را در 
خود گنجانده است با افرادی به تعداد انگشتان یک 

دست هم نمی تواند همزیستی داشته باشد. 
ــا ضــعــف و  • ــ ــی - ایـــن روزه ــلام جــمــهــوری اس

ناکارآمدی دستگاه دیپلماسی کشورمان نه تنها 
در مذاکرات متوقف مانده برجام، بلکه در همه 
عرصه های منطقه ای و بین المللی، خودنمایی 
می کند بــه گــونــه ای کــه هیچ اثــری از درایـــت و 
دستگاه  و  نــشــده  مشاهده  آن  در  هوشمندی 
دیپلماسی کشور منفعلانه یکی پس از دیگری در 
معرض دریافت ضربات دیپلماتیک از این سو و آن 

سوی جهان شده است.
هم میهن - هنگامی که رسانه ملی تبدیل به بوق  •

جناحی شد، مردم هم دنبال رسانه ای مناسب خود 
می گردند و از این جا شعبه شعبه شدن جامعه آغاز 
می شود. اگر تبعیض حقوقی نباشد در این صورت 
هر اتهام زننده ای به دیگران به پای میز محاکمه 
آورده می شود و نمی تواند با مصونیت کامل، مردم 
را شعبه شعبه کند.اگر تبعیض سیاسی نباشد 
چنین مجلسی شکل نمی گیرد که نسبت چندانی 
با جامعه پویا و فرهیخته ایران ندارد و قوانین آن 
تناسبی با خواست مردم ندارد و پیاده کردن آن 
ها عموما مبتنی بر اجبار و مجازات است. عامل 
اصلی ایجاد شکاف دولت و ملت کسانی هستند که 
بیش از ۶۰ میلیون کاربر شبکه های اجتماعی را با 

پاگذاشتن روی اینترنت عصبی می کنند.
کیهان - این روزنامه در واکنش به اظهارات  •

اخیر مجید انــصــاری نــوشــت:  او علت واقعی 
مشکلات معیشتی را نــه بــه جــریــان اشرافیت 
غرب گرا بلکه به عملکرد جریان انقلابی نسبت 
می دهد و حال آن که اغلب شاخص های اقتصادی 
در هشت ساله دولت متبوع آقای انصاری، به جای 
رشد و پیشرفت، گرفتار عقبگرد و افول شد.... او، 
اقلیت معدود اغتشاشگر را با مردم دارای گلایه و 
نارضایتی خلط می کند و حال آن که اکثریت قاطع 
مردم با وجود همه گلایه ها، با اغتشاشگران و عقبه 
خارجی آن ها مرزبندی کردند و به همین دلیل 
هم نقشه پیچیده دشمن شکست خورد؛ برخلاف 
برخی سیاسی کاران شبه اصلاح طلب که همانند 
فتنه 88، در نقشه آشوب افکنی دشمن ایفای 

نقش کردند.

عصرایران نوشت :  تلوبیون در اطلاعیه ای  •
اعلام کرد: پلتفرم تلوبیون   مانند گذشته در حال 
سرویس دهی به مخاطبان بوده است، پخش زنده 
سخنرانی رئیس جمهور محترم در مراسم ۲۲ 
بهمن و آرشیو آن بدون اختلال در دسترس بوده 
است. در حال بررسی فنی تصاویر منتشر شده در 
فضای مجازی هستیم. نتایج بررسی ها اطلاع 
شدن  هک  مدعی  شد.برخی  خواهد  رسانی 
این پلتفرم حین پخش تصاویر زنده راهپیمایی 

دیروز شدند.
تابناک نوشت : رئیس دانشگاه صنعتی مالک  •

اشتر گفت: ما یک دانشگاه استثنایی هستیم 
و دنبال این نیستیم که صرفاً در رتبه اول قرار 
بگیریم بلکه می خواهیم به کمک شما عزیزان با 
آن چه در دسترس داریم از همین دانشگاه یک 
ناسای شیعه ولایت آقا امیرالمومنین علی بن ابی 
طالب)ع( بسازیم. وی با بیان این که بسیاری از 
کارمندان ناسا ایرانی هستند، افزود: اگر نگاهی 
به مجموعه ناسا بیندازید بیشتر کارمندان آن 
ــران، چین، کــره جنوبی  یا هندوستان  اهــل ای

هستند.
الف نوشت  : به نوشته روزنامه گاردین، وزارت  •

خارجه فرانسه در بیانیه ای اعلام کرد که فریبا 
عادل خواه، زندانی دوتابعیتی که به اتهام تبانی 
علیه امنیت ملی به پنج سال زندان محکوم شده 
بود، از زندان اوین آزاد شده اما شرایط آزادی وی 

نامشخص است.
همشهری آنلاین نوشت : در پی موافقت رهبر  •

انقلاب با عفو معیاری اخیر، فرهاد میثمی نیز 
شامل این عفو شده و از زندان آزاد شد. میثمی 

مرداد سال ۹۷ بازداشت شده بود.
عــصــرایــران نوشت : یــک مــامــور انتظامی  •

به معروف در یک  آمــر  با یک خانم  کرمانشاه 
مرکز پزشکی در شمال شهر کرمانشاه برخورد 
خبرسازی در ارتباط با موضوع حجاب داشت. 
فیلم این سخنان هم در برخی گروه های مجازی 
در حال انتشار است. در این ویدئو، این مامور در 
واکنش به اعتراض بانوی آمر به معروف، مدعی 
با بی حجابی مبنای قانونی  می شــود مقابله 
نداشته و پلیس هم وظیفه ای در قبال این موضوع 
ندارد. پلیس کرمانشاه گفت که در حال بررسی 

این موضوع و جزئیات آن است.
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وزارت اطــلاعــات و ســازمــان اطــلاعــات سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی با صدور اطلاعیه ای 
از بازداشت عوامل اصلی تلاش ناکام برای 
خرابکاری در یکی از مراکز صنعتی وزارت 
دفاع در اصفهان خبر دادند. دربخشی ازمتن 
اطلاعیه مشترک وزارت اطلاعات و سازمان 
اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی آمده 

است:با همکاری تنگاتنگ سربازان گمنام 
امام زمان )عج( در وزارت اطلاعات و سازمان 
اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و 
مساعدت حفاظت اطلاعات وزارت دفــاع و 
پشتیبانی نیروهای مسلح، عوامل اصلی تلاش 
ناکام برای خرابکاری در یکی از مراکز صنعتی 
وزارت دفاع در هشتم ماه جاری در اصفهان، 

شناسایی و بازداشت شدند.با توجه به ادامه دار 
بودن جریان تحقیقات از متهمان بازداشت 
شده، لذا اطلاعات تکمیلی در زمان مقتضی 
دخالت  تاکنون  شد.اجمالًا  خواهد  منتشر 
مزدوران رژیم موقت صهیونیستی در آن اقدام 
اثبات شده است. اگر چه عملیات ناکام رژیم 
غاصب درپی استیصال از ضربات کوبنده ای 
است که در درون سرزمین های اشغالی دریافت 
کرده است، با این حال جان برکفان گمنام در 
دو نهاد اطلاعاتی کشور اعلام می  کنند به رغم 
ناکامی آن رژیم در اقدام سخیف پیش گفته، با 
این حال نفس تعدی به حریم مقدس جمهوری 
ــران، مجازات مضاعف داشته و با  اسلامی ای
واکنش عبرت آموز حافظان امنیت ایران مقتدر 
مواجه خواهد شد.در این بین ،سخنگوی سپاه 
پاسداران نیز  در گفت وگو با خبرگزاری روسی 
اسپوتنیک، اظهار کرد: حملات اسرائیلی ها 
در ایران با شکست مواجه شد، اما پاسخ های 
دردنــاکــی دریافت کردند و ایــن به زودی در 
رفتارشان نمایان خواهد شد.به گفته سردار 
»رمضان شریف«، بر دفاع از منافع ملی و امنیت 
مردم خود مصمم هستیم و تمام سازوکارهای 
لازم برای آن را داریم.سخنگوی سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی ایــران چند روز پیش نیز در 
گفت وگو با شبکه یمنی »المسیره« گفته بود 
که عاملان حمله ناموفق به یکی از مجتمع های 
کارگاهی وزارت دفاع ایران در اصفهان پاسخ 

مناسب را دریــافــت خواهند کــرد و پشیمان 
ــد.وی تصریح کــرده بــود: دشمن  خواهند ش
ــران مجازات  ــدام علیه ای می داند هرگونه اق
سختی به دنبال خواهد داشت و آن ها به خوبی 
معنای مقابله به مثل را خواهند فهمید.همزمان 
به گزارش دفاع پرس،سید اسماعیل خطیب، 
وزیر اطلاعات، با اشاره به انتشار اخباری مبنی 
بر دست داشتن رژیم صهیونیستی در حمله به 
تأسیسات وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح در اصفهان، اظهار کرد: مردم فلسطین 
در سرزمین های اشغالی جواب شرارت های 
رژیــم غاصب صهیونیستی را می دهند.وی 
ــزود: رزمندگان فلسطینی در خــاک خود  اف
پاسخ رژیم غاصب صهیونیستی را داده اند. به 
نظر می رسد اظهارات وزیر اطلاعات، آزمون 
بزرگی برای صهیونیست هایی باشد که همواره 
در رسانه های غربی، اقدامات خود را برجسته   و 
عملیات های محور مقاومت را تقلیل و تکذیب 
 8 شنبه  روز   ۲3:3۰ ساعت  می کنند.در 
بهمن سه فروند ریزپرنده از نوع کوادکوپتر به 
قصد انجام حمله بر فراز یکی از مجتمع های 
کارگاهی وزارت دفاع و پشتیبانی نیرو های 
مسلح در استان اصفهان به پرواز درآمدند که 
با واکنش به موقع سامانه های پدافندی مستقر 
در مجموعه، این حمله ناموفق و بدون تلفات 
جانی بود و تنها آسیب جزئی به سقف یکی از 

کارگاه ها وارد شد.

نکته 

درنگی بر نشست »جورج تاون«
ــداوم ناامنی در  ــروژه بــرای ت کامیار-در کلان پ
ایران،دشمن بر استفاده از شرایط قرمز امنیتی 
بــرای تحریک قشر خاکستری  بــرای حضور در 
خیابان و آشوب سازی به صورت ویژه ای سرمایه 
گذاری کرده بود اما به دلایل  مختلفی از جمله به 
حاشیه رفتن بحث مرحومه مهسا امینی، رادیکال 
شدن فضا، ،شکاف رسانه- خیابان، دستگیری 
و بین المللی  و  و حــذف سرشبکه های داخلی 
البته تشتت،سهم خواهی ها،مصادره کردن ها 
و اختلاف بین اپوزیسیون و در هم ریختن برنامه 
هایشان بدنه مردمی معترض آرام آرام مسیرشان 
را جداکردند.با این حال پس از روزهــا تبلیغات 
و جار و جنجال رسانه های سعودی و سلطنت 
طلب، نشستی در دانشگاه جورج تاون باحضور 
حامد اسماعیلیون، نازنین بنیادی، رضا پهلوی   
عبدا...مهتدی،شیرین  البته  و  علینژاد  مسیح 
عبادی و گلشیفته فراهانی به صورت غیر حضوری 
ــران«!  بــاعــنــوان»آیــنــده جنبش دمــوکــراســی ایـ
برگزارشد. افرادی که هیچ کدام از نظر سیاسی 
و اخلاقی و رفتاری، سنخیتی با یکدیگر ندارند به 
نشانه اتحاد دست های همدیگر را در دست گرفتند 
و همان طور که مسیح علینژاد پیشنهاد داده بود 
برای نشان دادن همبستگی حتی همدیگر را در 
آغوش کشیدند.به نظر می رسد طرح جدید دشمن 
اکنون متحدسازی اپوزیسیون است. این طرح 
جدید مبتنی بر رهبرسازی با ایجاد اتحاد ساختگی 
میان اپوزیسیون خارج نشین با حمایت های مالی 
دوچــنــدان و تبدیل آن به مرجع فراخوان های 
اعتراض و اعتصاب و تخریب و... ، تقویت شبکه 
همراه داخلی از قبیل شخصیت های مشهور مانند 
سلبریتی ها، بلاگرها و .... برای موج آفرینی ودر 
نهایت تشکیل یک نیروی پیاده نظام داخلی برای 
آشوب آفرینی خیابانی و اقدامات سخت است.  
اما لازمــه مقابله با این طرح ،تمرکز بر افزایش 
های  گسل  از  ،مراقبت  ملی،همبستگی  اتحاد 
اجتماعی،مذهبی و قومیتی،تمرکز بر کارآمدی 
در حوزه اقتصاد،رفع مشکلات معیشتی، گفت 
وگو و شنیدن صدای مخالف،جلوگیری از هرگونه 

اظهارات هزینه زا در جامعه و... است. 

نگاه سوم 

ضربه به تل آویو درپی حمله ناکام به اصفهان
همزمان با بازداشت عوامل تلاش ناکام برای خرابکاری در مرکز صنعتی وزارت 

دفاع اصفهان،وزیر اطلاعات گفت: پاسخ حمله اسرائیل به تأسیسات اصفهان، در 
سرزمین های اشغالی داده شد 

همواره و در دهه فجر هر ســال، خبر تایید عفو 
جمعی از زندانیان با پیشنهاد رئیس قوه قضاییه 
توسط رهبری انقلاب، شنیده می شد، عفو امسال 
اما به دلیل شرایط خاص کشور و مسئله اعتراضات 
رنگ و بوی دیگری داشت.در این بین سخنگوی 
قوه قضاییه گفت: کسانی که در اغتشاشات اخیر 
از ۲5 شهریور به بعد بازداشت شده  یا محاکمه 
شدند تا ۲۲ بهمن یا اواخر بهمن امسال مشمول 
عفو گسترده و نگاه پدرانه نظام اسلامی قرار 
می گیرند و آزاد می شوند.مسعود ستایشی در 
گفت وگو با ایسنا افزود: در جریان حوادث اخیر 
تعدادی از افراد جامعه از جمله جوانان به دلیل 
حضورشان در اغتشاشات درگیر مشکلات شدند 
و  علت این بود که بر اساس القائات و تبلیغات 
دشمنان قسم خورده این کشور، فریب خوردند 
و تحت تاثیر قرار گرفتند و در نهایت منجر به این 
شد که مرتکب رفتارهایی شدند که ناصحیح و 
نادرست بود و این رفتارها، هنجارشکنی هایی 
بود و این هنجار شکنی ها واجد وصف مجرمانه 
بود. سخنگوی دستگاه قضا تصریح کرد: علاوه 

بر گرفتاری هایی که این جوانان برای خود ایجاد 
کردند، خانواده هایشان را هم گرفتار کردند و 
نزدیکانشان از این قضیه متاثر شدند  و نیز جامعه 
را گرفتار مشکلاتی کردند که روان جامعه  پریشان 
شد. وی افزود: تعداد قابل توجهی از این جوانان 
که فریب دشمن را خوردند و در این کارزار گرفتار 
شدند، بعد از برملا شدن نقشه پلید دشمنان اسلام 
و دشمنان خارجی و جریان های ضد انقلاب ابراز 
پشیمانی کردند و ما  هم وظیفه داشتیم طبق 
رهنمودهایی که در اثنای این جریانات از ناحیه 
رهبری به ما ابــلاغ شد و همچنین توجهی که 
ریاست قوه قضاییه داشتند، تکلیف مان را انجام 
دهیم.ستایشی با بیان این که  »دامنه شمول 
ــت«، تصریح کــرد: کسانی  ایــن عفو، موسع اس
که مشمول این عفو قــرار می گیرند، براساس 
رفتارهای مجرمانه ای که داشتند طبقه بندی 
می شوند البته تحت قرارهای تامینی و اقدامات 
و تصمیمات قضایی که به اقتضای شرایط برای 
آن ها گرفته می شود. پرونده این افراد در صورت 
وصــول شرایطی که گفته شد و  طبق مقررات 

مختومه می شود. وی ادامه داد: از طرف دیگر به 
رغم گستردگی عفو اخیر که بخش های گسترده 
ای از محکومان و حتی متهمان را شامل می شود؛ 
اما استثنائاتی هم دارد. چنان که در این بین 
کسانی که مباشرت، مشارکت و معاونت در ارتکاب 
جرایمی همچون محاربه و افساد فی الارض و 
بغی داشته باشند، مشمول عفو قرار نمی گیرند.  
همچنین کسانی که مرتکب قتل و جرح عمدی 
شده باشند، جاسوسان و  کسانی که اموال عمومی 
را آتش زدند یا با سرویس های جاسوسی معاند 
همکاری داشتند یا کسانی که بیش از دو فقره 
محکومیت کیفری موثر داشتند و نیز کسانی که 
شاکی خصوصی دارند، طبیعی است که مشمول 
عفو قرار نمی گیرند. همزمان مرکز رسانه قوه 
قضاییه نوشت:در حالی که طی چند روز گذشته 
و پس از موافقت رهبر معظم انقلاب با پیشنهاد 
رئیس دستگاه قضایی، بخش قابل توجهی از 
بازداشتی های اعتراضات اخیر و سایر محکومان 
یا آزاد شده اند یا در آستانه آزادی و مختومه شدن 
پرونده قضایی خود قــرار دارنــد و این حرکت با 

استقبال گسترده مردم و نخبگان روبه رو شده و 
فضای اجتماعی پرنشاطی را در کشور ایجاد کرده 
است، انتشار برخی اخبار مخدوش و غیر صحیح 
در بعضی رسانه های رسمی و همچنین فضای 
مجازی ظاهرا در تلاش است تا اصل این حرکت 
مهم و بزرگ را تحت الشعاع قرار دهد. از جمله 
این اخبار غیردقیق، اشــاره به  گرفتن تعهدات 
متنوع از زندانیان است که بر اساس بررسی های 
دقیق مرکز رسانه قوه قضاییه با واقعیت جاری در 
زندان ها تطبیق نداشته و غیرصحیح هستند.بر 
این اساس تنها تعهدی که از بازداشتی های وقایع 
اخیر کشور برای آزادی آن ها یا مختومه شدن 
پرونده هایشان گرفته شده است متمرکز بر تعهد 
البته اختیاری آن ها با موضوع تکرار نکردن جرمی 
بوده که مرتکب شده اند که این تعهد نیز مبنا و 
منطق کاملا روشن و مشخص حقوقی و قضایی 
دارد،لذا آن چه در بعضی رسانه ها منتشر شده و 
شایعات غیرواقعی را درباره این تعهدات مطرح 
کرده، تکذیب می شود و هیچ ارتباطی با واقعیت 
جاری در چند روز گذشته و اصولی که قوه قضاییه 

در عفو اخیر آن را دنبال و اجرا می کند، ندارد.

هادی محمدی – ایران همچنان معتقد است تنها 
راه رسیدن به توافق نهایی در مذاکرات هسته ای 
گفت وگوی منصفانه و بر مبنای حفظ حقوق و 
خطوط قرمزش است با این حال در روزهای اخیر 
ایران نشانه های مثبتی می فرستد که حاکی از 
فضا سازی جدید تهران و دادن یک فرصت جدید 
به دیپلماسی برای نهایی شدن توافق است . سید 
ابراهیم رئیسی در این میان در توئیتی تصریح 
کرده جمهوری اسلامی از ماه ها پیش آمادگی 
خود برای نهایی کردن مذاکرات و دستیابی به 
توافقی منصفانه را اعلام کرده و حسن نیت برای 
تحقق این هدف رانشان داده است. وی در عین 
حال به نوعی شرط این اتفاق را دخالت نکردن 
اروپا و آمریکا در امور داخلی ایران بیان کرده است 
. حسین امیرعبداللهیان در گفت وگو با یک رسانه 
آمریکایی جزئیات جدیدی از توافق مارس گذشته 
بر سر تبادل زندانیان با واشنگتن را فاش   و حتی 
به گونه ای از سردرگمی آمریکایی ها در اجرای 
نهایی تبادل گلایه کرده است. اسلامی رئیس 
سازمان انرژی اتمی کشورمان هم می گوید، توافق 
برجام معیار اصلی برای توافق نهایی است و آن را 
سند رسمی توافق شده توسط نظام می داند . به 
نظر می رسد با یک فضای فرصت سازی توسط 
ایران و فرصت سوزی توسط غرب روبه رو هستیم 
حتی درباره سفر گروسی به تهران نیز که گویا با 
علاقه زیاد مدیرکل آژانس همراه بوده و ایران نیز 
ــدارد، باز هم حاضر نیستند اهداف  مخالفتی ن
روشن و خاصیت این سفر را برای تهران روشن 
کنند و همین موضوع این سفر را نیز در هاله ای از 

ابهام قرار داده است.  وزیر امور خارجه کشورمان 
در گفت وگو با رادیو ان پی آر آمریکا درباره این که 
آیا برجام مرده محسوب می شود یا خیر اظهار کرد 
: آمریکایی ها مدام به ما پیام می دهند اما رفتار 
ریاکارانه ای دارنــد. ما از یک طرف از آقای راب 
مالی و آقای بلینکن پیام هایی دریافت می کنیم. 
وزیران خارجه در تماس با من پیام ها را منتقل می 
کنند. پیام هایی که به ما می رسد نشان دهنده 
اصرار آمریکا در رسیدن به نقطه پایانی توافق است 
اما همزمان در مصاحبه های مطبوعاتی حرف 
دیگری می زنند. من از طریق یکی از وزیران خارجه 
به آقای بلینکن پیام دادم و از آن ها پرسیدم که چرا 
ریاکارانه برخورد می کنید؟! اگر می خواهید به 

برجام برگردید، چرا در مصاحبه سخنی 
می گویید و در پیام دیپلماتیکی که می 
فرستید سخنی دیگر؟!وی خاطرنشان 

کرد :  فراموش نکنید که از سال ۲۰15 تا 
الان طرف ایرانی از برجام منتفع نشده 

ــن پنجره بــرای  اســـت. پــس ای
ماند.  نخواهد  ــاز  ب همیشه 
 B اگر لازم باشد ما وارد پلان

خواهیم شد. ما گزینه های متعددی روی میز داریم 
اما در واسطه ها و پیام هایی که به ما داده می شود، 
گفته ایم که ما همچنان آماده ایم تا در یک چارچوب 

منطقی در گام های پایانی توافق قرار بگیریم.

 رئیسی: ایران آماده نهایی کردن مذاکرات 	 
است

سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهور کشورمان نیز 
در توئیتی نوشت: »جمهوری اسلامی از ماه ها 
پیش آمادگی خود برای نهایی کردن مذاکرات و 
دستیابی به توافقی منصفانه را اعلام کرده و حسن 
نیت برای تحقق این هدف رانشان داده، هرچند 
آمریکا و به تازگی سه کشور اروپایی گرفتار توهم 
ومحاسبه غلط شده  و به جای استفاده از 
فرصت مذاکره،به دنبال دخالت در امور 
داخلی ایــران رفتند.«همچنین محمد 
اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی ایران 
درباره توافق بر سر متن برجام و این که آیا 
متن توافقی همان متن سال 
۲۰15 است، گفت: همان 
است، گفت وگو ها هم شده 

اســت. وی اظهار کــرد: آن متن، متنی است که 
در کشور مراحل قانونی را طی کرده امــروز هم 
برای بازگشت به آن سند، ملاک ما قانون اقدام 
راهبردی مجلس برای لغو تحریم هاست که اگر 
مفادی که در قانون آمده محقق شود طبیعی است 
که ما هم به آن متن باز می گردیم.از سوی دیگر 
رایزنی های کشورهای منطقه در موضوع ایران 
همچنان ادامه دارد و »محمد بن عبدالرحمن آل 
ثانی« وزیر خارجه قطر که دو هفته قبل به صورت 
سرزده به تهران سفر کرده بود ، این بار در واشنگتن 
ــرت مالی« نماینده ویــژه دولــت آمریکا در  با »راب
امور ایران دیدار و درباره تحولات مربوط به توافق 
هسته ای ایــران گفت وگو کرد.با این حال و در 
سوی مقابل آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا در 
پی رویکردهای دوگانه و اعمال تحریم های یک 
جانبه جدید کشورش علیه ۹ شرکت ایرانی و 
خارجی به بهانه ارتباط با صنعت پتروشیمی و نفت 
ایران اعلام کرد: در دور زدن تحریم ها علیه ایران 
اختلال ایجاد می کنیم.اقدام امروز نشان دهنده 
ــرای وضــع تحریم های  تــلاش هــای مستمر ما ب
آمریکا بر تجارت نفت و پتروشیمی ایران و ایجاد 
اختلال در تلاش های این کشور برای دور زدن 
با  آمریکایی ها  می رسد  تحریم هاست.به نظر 
اقداماتی نظیر تلاش برای جلوگیری از مبادلات 
ارزی ایران و همچنین ایجاد موانع بیشتر در مسیر 
فروش نفت، سعی دارند تا به زعم خودشان فضا را 
برای امتیازگیری از ایران آماده کنند. رویکردی که 
پیش از این نیز با نتیجه مطلوبی برای آمریکایی ها 

همراه نبوده است.

صدها تن از مقامات بلندپایه لشکری و کشوری 
فدراسیون روسیه، سفرای کشورهای مقیم روسیه، 
وابستگان نظامی، شخصیت های برجسته سیاسی، 
فرهنگی و مذهبی، چهره های علمی و دانشگاهی، 
فیلسوفان، اندیشمندان و مدیران ارشد رسانه های 
روسی، با حضور در مراسم جشن روز ملی جمهوری 
اسلامی ایران در روسیه، چهل و چهارمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی را شکوهمندتر از همیشه 
برگزار  کردند.مهمانان این جشن با استقبال سفیر 
جمهوری اسلامی ایــران در روسیه در حالی به 
مراسم روز ملی ایران آمدند که تالارهای بزرگ هتل 
کارلستون مسکو مملو از مهمانان روسی، سفیران و 
نمایندگان دیگر کشورهای مستقر در روسیه بود./

چندثانیه

آزادی همه مشمولان عفو اخیر تا پایان بهمن 
میزان:اخبار منتشر شده درباره اخذ تعهدات مختلف از زندانیانی که شامل عفو اخیر شده اند، غیر واقعی است

بلینکن:در دور زدن تحریم ها علیه ایران 
اختلال ایجاد می کنیم  

همزمان با رایزنی برجامی وزیر خارجه قطر و راب مالی ، اسلامی 
گفت: مذاکرات احیای برجام بر سر همان متن ۲۰۱5 است
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